
お問い合わせ番号＝543054-0

  平素は、弊社事業に対し御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当地域におきまして関西電力送配電㈱における地中管路新設工事を

する事になりました。

  工事中につきましては、安全第一をモットーに皆様方の気持ちになりご迷惑を

最小限にとどめるよう留意し、施工いたします。

  工事中お気付きの点がございましたら、現場責任者（腕章をつけております）

にお申しつけ下さるか、下記「問い合わせ先」迄、ご連絡下さいますようお願い

いたします。

２０２４年８月 ２６日 （月） ※雨天の場合は
順延いたします。

２０２４年８月 ３０日 （金）
（日・祝については工事予定ございません）

大阪市此花区夢洲中1丁目

昼間：　０９時　～　１７時まで(観光外周道路）

関西電力送配電株式会社　大阪支社　大阪北本部

大阪北配電エンジニアリングセンター

藤井　康広

株式会社かんでんエンジニアリング　地中配電工事部

工事グループ　工事チーム
TEL（代表）０６-７５０７-１８４２
工事責任者　寺尾　啓司（土木工事）

工事時間帯

【　地中線工事担当　】

工 事 に 関 す る お 問 い 合 わ せ

【　発注者　】

ＴＥＬ　０６－６３７３－３３９１

（至）

【　施工業者　】

当工事において停電は、ございません。

電気工事のお知らせ  （地中線工事）

なにとぞ、よろしくお願いいたします。

工事期間 （自）

記

工事場所

※舗装・コンクリート取壊し作業（騒音）で大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒、
ご理解の程宜しくお願いいたします。

※工事施工（舗装復旧）の際は、付近の道路交通規制を伴います。（車両通行可能）
ご通行の折には、ガードマンの誘導にご協力をいただけますようお願いいたします。

施工範囲

工事期間

金蓋嵩さ調整工事：2024年８月２６日～2024年８月３０日（昼間予定）

上記期間内で1日で完了致します

観光外周道路

（金蓋嵩さ調整工事）

工事箇所：観光外周道路

部会ニュース第655号　　 関西電力送配電㈱様より、情報提供ございましたので、共有致します。　（一社）大阪府トラック協会　海上コンテナ部会



交通対策図交通対策図

地中管路接続工事
管路導通試験

'

歩 道

自転車道

歩 道

自転車道


